
OPERACE CHIMÉRA
- CZ24 News | 26. června 2021

 

Vakcína macht frei! Operace Chiméra, kdo uvěří, zemře…

Náš svět je jedna velká CHIMÉRA ! Pravdivého na něm již není ale vůbec nic a když vám to jednoho
dne všechno náhle dojde, neboli doteče, tak jak to jednoho dne doteklo mě, tak se nejprve
pozvracíte, pak ale zjistíte, že to není ono pravé místo, kde by jste chtěli žít. A ať se podíváte kamkoli
v tomto světě, spatříte jen a jen LEŽ. Lež mistrně převlečenou za samou pravdu a samou lásku.
Chraňte lidské životy, pomožte zdravotníkům, život je to nejcennější lžou vám den co den. Musíte se
očkovat, očkovat, očkovat lžou vám mezi tím, co zrovna nelžou o ceně života. Lžou vám, protože
skutečnost je taková, že lidský život dnes nemá vůbec žádnou cenu. Je nás moc, darmožroutů,
rozhodli se pánové všech peněz světa, trochu naši populaci snížit. Logicky hlavně na západě, protože
tam se žere prostě nejvíc. Má to smysl, logiku, plán a značnou nelidskost. Je to Chiméra.

 

Svět se jakoby pomalu vrací k normálu, skoro bych uvěřila, že tomu tak skutečně je a že moje šílené
teorie, ze kterých se mi občas chce až zvracet, byly a navždy již zůstanou pouhými konspiracemi,
šílenstvím démony ovládané mysli experimentátorky s magií. Ale zároveň mi moje intuice našeptává
špatnou zprávu, ač všemi tak trochu tušenou, přesto nyní nikým neviděnou v záplavě paprsků někdy
až příliš horkého letního slunce. Lidé s těmi příšernými zobáky na hubě jsou na ulicích vidět stále
méně a méně, stále více lidí odmítá nosit ty hnusné slintáky, odporná znamení otroků krásného
nového světa, o kterém sní globalističtí psychopaté, zdálo by se, že nakonec rozum a dobro zvítězí,
hra na pandemii skončí a viníci utrpení miliónů lidí budou potrestáni v Norimberku. Bohužel tomuto
optimistickému scénáři odpovídá snad jen to krásné letní počasí a opalující se lidé bez roušek na
plážích rybníků a na březích českých řek. Jinak je to jen Chiméra…

 

Po 31 letech v samé pravdě a v samé lásce budované “západní demokracie” v překrásné české
kotlince uprostřed Evropy, nabral společenský a politický diskurz směr k takové totalitě, o jaké by se
nám v období mého dětsví, kdy jsme budovali rozvinuté socialistické Československo, mohlo jen zdát.
Soudruzi tenkrát také umlčovali jakýkoliv hlas, který povídal jinou pohádku, než byla ta státem
povolená, úplně stejně, jak to děljí soudruzi z Brave New World, nadšeně budující ten svůj Nový Řád
Světa pod taktovkou domu Sion, právě dnes. Tenkrát, stejně jako dnes, jsme byli svobodná a
demokratická země, ve které ovšem bylo vyprávění jakýchkoliv nepovolených pohádek zakázáno.
Pochopitelně, jak také jinak, jen pro naše vlastní dobro, aby třeba ovečky z té nepovolené pohádky
nedostali večer panickou ataku šíleného strachu, nebo, nedej bože, aby se náhodu neprobudili
hrůzou z růžového snu báječného světa všude kolem….

Mnoho, leckdy jinak již i probuzených lidí si neuvědomuje jednu zásadní věc, totiž že procesy okolo
nás, hlavně ona speciální vojenská operace s krycím názvem COVID- 19, 20, 21 … je dílem čehosi, o

https://cz24.news/operace-chimera/


čem si myslíme, že se to teprvé chystá, připravuje a buduje, skutečnost je ovšem taková, že to již
dávno existuje, jen se o tom, pochopitelně, moc nemluví. Tedy dílem několika málo neskutečně
vlivých, mocných a hlavně superbohatých jedinců, tvořících nejvyšší rozhodovací orgán světa, tedy
tajnou světovou vládu. Tato tajná světová vláda má již dnes vše, co každá vláda potřebuje k tomu,
aby mohla vládnout ve vlastní zemi a byla respektována vládami dalších, ostatních zemí světa. Má
svá sídla, pobočky v jednotlivých zemích, poradce, ministerstva, sídlo, armádu a hlavně – tajné
služby. Nikoli tajnou službu, podobně jako česko má třeba BIS, spojené státy CIA a NSA, Velká
Británie MI6 apod., světová vláda má totiž všechny tajné služby: tedy BIS, CIA, NSA, MI6 a další a
dlaší. Nemám pro toto své tvrzení žádný důkaz, přesto to tvrdím, protože jsem si s pravděpodobností
blížící se jistotě jistá tím, že to tak je. Protože, když se nad tím zamyslíte, jinak by nebylo možné něco
takového jako je speciální operace COVID uskutečnit. Všechny vlády světa, tedy kromě tří, jinak
úplně všechny vlády všech zemí světa úplně stejně lžou, jako když tiskne a postupují podle naprosto
stejného scénáře v té prapodivné zpravodajské hře na pandemii, co není, díky viru, který bůh ví jestli
je, ale začínám mít podezření, že nejspíš skutečně ani není. Že je to jen CHIMÉRA.

 

Bohužel je to CHIMÉRA, která ale skutečně zabíjí. Zabíjí staré, slabé, psychicky nemocné, děti,
učitele, mnohé „očkované“ proti Chiméře jakbysmet. Položme si otázku, zda-li je normální (a
morální) očkovat celou populaci planety země čímsi co nikdo vlastně neví, co je, nikdo za to nechce
nést odpovědnost, proti chiméře, tedy proti čemusi, o čem stále více a více odborníků, lékařů, vědců,
tvrdí, že to neexistuje, nebo to není vůbec nebezpečné, rozhodně ne tak, jak se nám pravdoláskařsky
neustále a vytrvale tvrdí napříč celým mainstreamem, ještě k tomu experimentální látkou, za kterou
absolutně nikdo, kromě vás samých nenese žádnou odpovědnost a vy to ještě k tomu musíte
podepsat? Odpověď je nasnadě: není! Přesto neustále jede brutální vakcinační kampaň ve všech
médiích, vlády se předhánějí ve vynalézavosti způsobů, jakými ten zázrak vyvinutý pod záštitou
Darpa a Pentagonu farmaceutickými globálními giganty, bohužel leckdy s nacistickými kořeny,
minulostí, či vazbami a snaží se to do všech narvat s až bestiální urputností, slovy fašisty Matoviče:
dobrovolně, ale na sílu, a nyní dokonce leckde povinně! Poněkud divné, něco tady nehraje, řeknou si
mnozí.

 

Chiméra však pokračuje v nenápadné proměně světa. Vzpomeňme si nyní na Agendu 2020, na její
tvrzení, že digitální identita je naším lidským právem a brzy bude samozřejmostí! A vzpomeňme si na
tvrzení komise francouzských důstojníků, že COVID19 znamená Certificate of Vaccination IDentity a
číslo 19 jsou první a deváté písmeno anglické abecedy, tedy A a I, což je zkratka pro Artificial
Inteligence, onu skutečnou umělou inteligenci, kterou když jakákoli země dokáže „vyrobit“ okamžitě
se stává pánem světa. Již slyším všechny ty námitky o konspiracích, že to není možné atd. Jenže
třeba GooglePatents nejsou zrovna konspiračním webem a kdo tam hledá, tak najde. Najde tam
patenty s podrobným popisem, technologie, které vypadají jako ryzí sci-fi, přesto reálně existují,
tady, na zemi, dnes, pro hnidopichy v této naší současné iteraci.

 

 

A v tu chvíli přichází na řadu další Chiméra, další růžový sen, samá pravda, samá láska, lidský život
je to nejcennější a bla, bla, bla… Blé, blé, blé nadšeně přikyvují svůj růžový demokratický sen si snící
ovečky v bezpečné ohradě, kde je všichni mají rádi a starají se o ně, nejvíce pochopitelně taťka stát.
Všichni se radují, jak díky očkování covidová epidemie mizí. Opakují nám to táž média,



která předtím smyšlenými čísly a manipulací se statistikou vystrašila lidi natolik, že
naprosto přestali přemýšlet. My lidé, neznáme Boží záměry. Možná se Pán nakonec přece
jen smiluje. Měli bychom možná však vzít v úvahu, že je možná i takováto varianta naší
budoucnosti:

Je počátek 2023. Svět je v naprostém chaosu. Bakteriologická zbraň vymyšlená zločinci a nazvaná
neutralisticky “očkování” má své účinky…Tajná vojenská operace COVID19, důvěrně pojmenovaná
Chiméra, zinscenovaná tajnou světovládou pomocí bezpečnostních služeb, za podpory fašistických
BigTech globánlích gigantů a telekomunikačních společností, v součinnosti s vládami všech zemí
světa kromě tří, začala přinášet své zlověstné ovoce zářivé, nikoli už rudé, ale trochu temné
budoucnosti lidstva. Brave New World přijíždí!

 

Ve všech západních zemích se mrtví počítají na miliony. Temná předpověď ze stránek DEAGEL.COM,
kterou raději někdo vymazal, když se více proflákla na mediální alternativě, se začíná do detailů
naplňovat. Vládní pobídky na likvidaci nadměrného množství mrtvých těl i obrovské množství
FEDEXem převážených pytlů na mrtvoly ve spojených státech, nebo ona mamutí úložiště plastových
rakví FEMA tamtéž náhle dostávají nechtěný a neradostný smysl. Neprobuzení ztrácejí iluze, ti
probuzení je ztratili již dávno a nyní jsou pryč. A Chiméra pokračuje… Lidé ztratili důvěru ve své
vlády, v ty, kdo je vedou, a násilí se stalo každodenní rutinou. Velká světová města ztratila svůj lesk a
krásu. Vyděšený a ztracený člověk už neví, kam se obrátit o pomoc, protože láska mnohých citelně
ochladla a každý myslí jen na své vlastní přežití…všichni ti, kterým říkáme dnes “probuzení” se stáhli
do skutečného undergroundu. Pod zem, do úkrytů, do ilegality, mimo civilizaci. Tedy ti neočkovaní, ti
očkovaní již neměli kam, našli je totiž všude. Nebo alespoň všechny ty, kteří dosud nezemřeli.

 

Vše začalo falešnou pandemií. Relativně neškodný virus využily zkorumpované vlády mnoha zemí k
nastolení atmosféry úzkosti a strachu. Zpochybnily a zakázaly léky, které nakažené bezpečně vyléčí,
aby vnutili veřejnosti očkovací kampaň neznámým jedem, který nikdy předtím člověk neviděl a nikdy
si ho nedokázal představit od doby, co žije na zemi.

 

Tento jed plný speciálních nanotechnologií, bohužel skutečně existujících, vpravovaný do lidských
těl, údajně na ochranu před virem, vyvinutým lidmi, kteří slíbili věrnost temným silám a mocnostem,
zničil veškerou přirozenou imunitní obranu, a nahradil ji umělými protilátkami.

 

Vlády lhaly, chtějíce, aby přesvědčily ty, kteří toto falešné očkování přijali, že budou smět opět žít
normální život, že mohou najít sami sebe, cestovat, žít klidně a spokojeně pod ochranou
nevyzkoušeného medikamantu. Tlak byl veliký a hodně lidí tomu uvěřilo. Miliony naivních ovcí se
hrnuly do očkovacích center, aby si nechaly píchnout tento báječný jed, vyrobený v laboratořích
farmaceutických gigantů, kterým se vlády postaraly o beztrestnost vůči tragickým následkům. A
nikomu to nepřišlo ani trochu divné. A když Myšpule uveřejní video o tom, že vlády jsou, byli a budou
klidně vraždit své vlastní obyvatele na svém vlastním území a s nahranými předpověďmi právě z
webu deagel.com, za kterým jsou třeba MMF, OSN, WB a další nejmocnější světa o vývoji de-
populace planety v roce 2025 a HDP v jednotlivých zemích světa, tak ji okmažitě to video
demokraticky a svobodně vymazali. No soudruzi za socialismu byli naprostí žabaři, zdá se, ovšem to



zdaleka není vše, operace Chiméra pokračuje dál!

 

Lidé v západním světě hromadně vymírají, někde více, někde méně, ale ve velkém. Nefunkční
imunitní systém porouchaný mRNA technologií, oním vakcinačním experimentem nacistických
bigfarma společností rovnou na všech lidech světa, způsobí, že očkovaní lidé umírají na banální
choroby, na vodu v plicích, na krevní sraženiny, zástavy srdce… A umělá inteligence, která plně v
rukou tajné světovlády již dávno řídí náš svět, trpělivě, neustále a stále více, sbírá data ze všech
očkovaných. Ano, z těch co přežili, tedy zatím. Další Chiméra, totální konspirace, něco takového není
možné, říkáte si. Tak až se budete nudit, jděte hledat na Google Patents, pak se můžeme pobavit o
tom, co je a co není možné. Do toho znepokojující okultní vzkazy typu Golden Pharao Parade v
Egyptě, nedávno zase 18 soudců na zasedání G7, mimochodem, kam asi zmizeli všichni ti, kdo na
takových akcích házeli dlažební kostky do výloh McDonaldů v okolí? Ti, které policejní složky
nemilosrdně zmasakrovali na každém zasedání Bilderbergu, MMF, G7, Trilaterální komise a dalších?
Chiméra….

 

A jedeme z kopce, držte si klobouky, dámy a pánové! Nedávno, poslední víkend jsem se v sobotu
večer u svého stanu v kempu na břehu jistého krásného severočeského rybníku, cosi hraje na jezero,
hádala s namol opilým IT odborníkem z Prahy. Křičel na mě, že všechny ty teorie o čipování lidí v
souvislostí s vakcínami jsou nesmysl a totální konspirace, že to není možné, že lidi jsou úplně blbí,
když si to myslí, že on je IT odborník a musí to vědět. Opakoval to stále dokola, jak to tak opilci
dělávají. Já nepiju, tudíž jsem si dala jointa a mlčela jsem.

 

Když se onen ožralý odborník na IT konečně odpotácel do svého stanu a za poblitým kolegou, jak
neopoměl připomenout, šla jsem do stanu spát a před spaíním jsem si ještě otevřela stránky svého
nejoblíbenějšího konspiračního a dezinformačního, jak tvrdí pravdoláskařsky Google hned na první
stránce vyhledávání, serveru CZ24NEWS a nestačila jsem se divit, Chiméra řízená tajnými službami
tajné světové vlády se činí! Na stránkách jsem našla článek, jak ruský hacker objevil databázi, která
zobrazuje informace očkovaných lidí, jejich vitální funkce, přesné souřadnice GPS, stav spánku a
mnohá další. Tato data se nahrávajína server v reálném čase přímo od očkované osoby přes 5G věže.

 

Představte si to jako chytré hodinky (Garmin, Fitbit atd.) ve vašem těle, které neustále sledují vaše
životní funkce a polohu GPS.

 

JAK JSOU LIDÉ OČKOVANÍ PROTI COVIDU SLEDOVÁNI ?

– Testované osobě se injekčně podá mRNA “vakcína” Covid.

– Tato obsahuje nanotechnologie s procesorem a vysílačem.

– Nanotechnologie shromažďuje údaje o vašich životních funkcích a poloze GPS

– Vysílač přenáší data subjektu prostřednictvím 5G věží na servery (počítače s rozsáhlými
databázemi)

https://cz24.news/ockovani-lide-jsou-sledovani-v-realnem-case-prostrednictvim-5g-siti-video/


– Masivní databáze jsou uchovávány se všemi údaji všech osob očkovaných na Covid (pokusných
morčat v novodobém nacistickém experimentu současných doktorů Mengelů) testovaných lidských
subjektů.

 

Aby nezabili úplně všechny, kdyby se to náhodu nepovedlo, protože kdo by na ně potom makal, tak
10% zázračných COVID vakcín bylo placebo. Nic, jen fyziologický roztok. Za to ve všech ostatních
byly kromě látek modifikujících genetickou informaci lidí a dělající z nich regulérní GMO se vším, co
k tomu patří, tedy včetně snížené schopnosti přežití ve volné přírodě, ještě nanotechnologie a
mikročipy, skutečné, jen miniaturní. Data z Ruska však hovoří jasně jak o taktu CPU, tak o použitém
procesoru, tak o tom, že v tom jedou všichni spolu. Rusové, Američani, Číňané, všichni. Protože všem
vládne tajná světová vláda, ovládající jejich tajné služby, řídící svět operací Chiméra.

 

Pokud si pamatujete, podívejte se nazpět po roce 2020, jak 5G věže byly ničeny v mnoha oblastech
kvůli informacím o tom, k čemu má být použita nová 5G technologie. Náhle to dává reálný smysl,
stejně jako konspirativní tvrzení francouzských důstojníků ve výslužbě o tom, co znamená COVID19.
Neviditelná Chiméra dostává reálnější obrysy obludného plánu tajné světovlády na Total Control.
Tak totální, že spící ovečky tohle v životě nemohou pobrat.

 

COVID totiž NIKDY NEBYL O VIRU, byl a JE JENOM O TOTÁLNÍ KONTROLE OBYVATEL,
PENĚZÍCH A O NAPROSTO NEOMEZENÉ MOCI, KONTROLOVANÝCH BIG PHARMA,
GLOBÁLNÍMI INVESTIČNÍMI FONDY A TAJNOU SVĚTOVLÁDOU!  A celý svět je naprostou
Chimérou, v němž spící ovečky sní svůj růžový sen o naprostém bezpečí. O tom spravedlivém jednom
velkém světě bez válek, kde jsou si všichni rovni, všichni řízeni AI, kontrolováni 24/7, bez sebemenší
možnosti z toho systému vystoupit. Zkrátka Myšpule bude mít smůlu, v tomto světě již ze systému
vystoupit nepůjde. Protože je to naše lidské právo, přece, ta digitální identita pro všechny! Protože
světoví odborníci v rámci agendy ID2020 hovoří jasně: bez digitální identity již nepůjde založit
bankovní účet, ani mít sociální pojištění, kredit, zdravotní pojištění, cokoli. A papírové peníze
nebudou, Chiméra na nich objevila nebezpečné viry, ovečky by se mohli nakazit a taky si kupovat co
by chtěli a to není pro jejich dobro, to by mohli spapat něco ošklivého a umřít, žvatlá ovečkám
rozpustile tatínek stát s vražednou injekcí genetického a nanoechnologického experimentu v ruce,
zatímco AI zpracovává získaná data z očkovaných…

 

Lidé, kteří dostali vakcínu covid, jsou totiž nyní sledováni v reálném čase tímto systémem 5G Umělé
Inteligence. Stali se jejím interface, přesně jak to před rokem říkala ta americká blonďatá sexy
doktorka Carrie Madej ve svém “konspiratovním” tvrzení ve videu “Varování pro lidstvo” o
transhumanismu, technologii v Covid vakcínách a plánu na člověka 2.0 a byla proto ihned
cenzurována a potom vymazána. Nyní je o mnoho jasnější proč, když bylo přeci “jasné” že je to
konspirace. Kdyby byla, neměla by paní doktorka v tom videu slzy v očích, a ty její byly skutečné!
Lidé se stali vysílači, kteří díky falešným genetickým vakcínám plných nanotechnologií přenášejí
všechny informace o vakcinované sobě zpět do přijímače AI. A to včetně své přesné polohy
pochopitelně, toho, zda-li právě spí či bdí a mnoho dalšího.

V databázi, kterou tento ruský hacker odhalil, a která sleduje očkované osoby, jsou také zobrazeny



přesné informace o firmware (o verzi vysílacího softwaru), informace o CPU / procesoru a typu
miniprocesoru / vysílače, který je uvnitř dané osoby.

Takové malé mikročipy a nanotechnologie totiž dnes skutečně existují. Nevěříte tomu? Prohledejte
interní hardware Apple Watch nebo jakékoli malé zařízení a zjistíte, jak jsou malé, nebo jděte na
Google Patents třeba… pakliže nejste ožralí IT odborníci, co právě “lejí” v kempu na Mácháči…

 

Věřili byste před 20 lety, že budeme schopni nejen natáčet 4k videa na malé obrazovce chytrého
telefonu, ale i upravovat je a publikovat, aby je viděl celý svět, a to vše na stejném zařízení? Skuste si
představit používanou technologii, o které nevíte, ale v krevním oběhu člověka. A věřte, že možné to
je, to není žádná Chiméra…

 

Jenže pokud jsou očkovaní lidé skutečně SLEDOVÁNÍ v reálném čase, pomocí technologií 5G a umělé
inteligence, všechno to začíná zapadat dohromady a dávat velice zlověstný smysl. Takovou temnou
Chiméru blízské budoucnosti člověka, který ovšem coby živočišný druh Homo Sapiens Sapiens
definitivně skončil. Skutečně nemám pocit, že by právě toto bylo v souladu se záměrem našeho
Stvořitele. Že by taková budoucnost byla naplněním vůle našich hrdých vzdálených předků, majících
čest a svědomí, a řídících se Kony Rita, nikoli zákony, které jsou až ZA KONY!

 

Mám naopak pocit, že řádění temných sil, těch druhých, na planetě Zemi nabývá na síle, že jim je
všechno jedno a nezastaví se vůbec před ničím. Že ten náš planetární nosič Mitgard-Země není až
tak náš, jak by se na první pohled zdálo a jak je nám pravdoláskařsky tvrzeno ve zmanipulovaných
dějinách ve státních školách. Že ta západní svoboda a demokracie, není až tak svobodná a
demokratická, jak je nám denně tvrzeno z TV. Že všechny ty “konspirace” a dezinformace a hoaxy se
nějak rychleji a častěji než bychom asi chtěli, stávají realitou, ve které jsme nuceni žít. Že lidské
svobody a práva, tak zdůrazňované tou západní demokracií made in USA, náhle někam mizí, jsou
stále více “na obtíž” a tak je vlády jednotně “ukrajují” a ukrajují, kousek po kousku, aby se spící
ovečky nedejbože neprobudili! A v jejich nejlepším zájmu, pochopitelně, v zájmu jejich bezpečnosti a
úžasného nového světa, který pro ně budují! Samá pravda, samá láska, však to znáte, stačí si
zapnout CNN Prýma njůz.

 

Protože pochopitelně nikdo nemohl tušit, co tyto nevyzkoušené vakcinační preparáty genetické
terapie plné nanotechnologií skutečně způsobí, nemohly vzít vlády na sebe odpovědnost za následky.
Výrobcům zařídili endemitu, neboli beztrestnost, lékaři také nenesli odpovědnost. Proto tentokrát
vlády nenařídily – tak, jako v řadě předchozích případů – očkování za povinné. Je stále pouze
dobrovolné, i když “na sílu”  takže každý musí vyslovit či podepsat “informovaný souhlas” – tedy vzít
odpovědnost sám na sebe. Tento malý detail však mnozí strachem totálně zmanipulovaní lidé vůbec
nezaznamenali. Stejně jako jim nebyla podivná ta urputnost se kterou se je vláda snažila očkovat za
každou cenu a ještě s jejich souhlasem. Spinkali a snili svůj růžový sen o Krásném novém bezpečném
světě bez válek, navíc ještě s nepodmíněným příjmem, no není to onen ráj?

 



Jenže Chiméra se hrála dál, takže lidé příliš pozdě zjistili, že falešná vakcína je  před falešnou
epidemií vůbec neochránila. Že za ony stále další a další vlny smrtelných virů mohou jen oni sami (a
Chiiméra pochopitelně) A stále netušili jak moc jsou sledováni, ani kým, ani proč, to se mnozí nedoví
nikdy. Očkovaní se naopak proměnili v lidské továrny na stále nové viry, a těmi postupně, jasně že
zcela nechtěně, nakazili své rodiny, příbuzné, sousedy, přátele. Falešná pandemie se tím Chimérou
změnila ve skutečnou epidemii, která nakonec postihla devět z deseti lidí…

 

Lidé byli zrazeni těmi, jimž nejvíce věřili.  Svými vládami, politiky ve službách cizích pánů. Ztratili
své rodiny a blízké a obávajíce se o vlastní život, bloudili a hledali  kdekoli trochu zmizelé lidskosti.
Strach z nákazy byl však takový, že ti, kteří si zkřížili cestu, se před sebou navzájem raději
schovávali, aby se vyhnuli jakémukoli kontaktu, který by pro ně mohl představovat smrtelné
nebezpečí…Temná Chiméra strachu ovládla celý svět.

 

A když byli lidé svědky této obrovské tragédie, vybavila se teprve teď mnohým věta z apoštola
Lukáše: “Říkám vám, že té noci ze dvou lidí, kteří jsou na jednom lůžku, bude jeden vzat a
druhý ponechán…” (Lukáš 17:34)

 

Nepřítel člověka byl skutečně v jeho vlastním domě, protože tento vakcinací zesílený virus dokázal
rozdělit nejen lidi a národy, ale i rodiny. Převeliký Rod nebeský odvrátil od lidí svoji znechucenou
tvář. Ti, kteří před tím varovali, aby se lidé nenechali očkovat, umlčováni a cenzurováni pochopitelně
nebyli v propagandistickém rachotu cinkajících lahviček vůbec slyšet a ani vyslyšeni, protože  ti
zmanipulovaní (a byla jich většina) se zdáli být hluší, posedlí a zaujatí injekcí, o níž věřili, že je
vysvobodí. A mnozí se tehdy opět rozvzpomenou na Písmo:

Tehdy Pán přišel, postavil se a zavolal na mě jako jindy: “Samueli, Samueli!” Samuel
odpověděl: “Mluv, neboť tvůj služebník naslouchá. (Samuelova 3:10)…

Řekni jim znovu: “Žádný služebník nemůže sloužit dvěma pánům současně. Neboť buď bude
jedno nenávidět a druhé milovat, nebo se bude držet jednoho a druhým pohrdat. Nemůžete
sloužit Bohu i mamonu.”

“Protože popřeli i Mé jméno, protože nechtěli naslouchat Mým kázáním, protože nedbali
Mých varování, protože raději poslouchali zákony mamonu než zákony, které jsem jim dal,
aby je chránily před nimi samými, protože zanedbali víru, která uzdravuje a obnovuje, řekni
těm, kteří zůstali, že mrtví se vracejí do prachu a že jen Já mám moc je přivést zpět k
životu.

Ať je to řečeno a ať je to napsáno…”

 

Nesmysl? Hloupé strašení? Odpověď dá relativně blízká budoucnost. Zatím je červen 2021. Všichni
se radují, a místo Písma listují v katalozích cestovních kanceláří…

 

Shrňme si závěrem Chiméru v bodech a sami zvažte, zda-li je každý jeden z těchto bodů platný právě



dnes:

– Využití MSM (Main Stream Media / prolhané zpravodajské média) pro šíření strachu

– Strašení Covidem vytváří paniku – že všichni zemřou – nikdy jsme takový virus neviděli

– Lidé se těší na lék na něco, co je všechny zabije

– Covid “Vakcína” je vytvořena v “rekordním čase”

– Covid “Vakcína” není testována a není schválena, ale vlády ji prosazují tím, že ji
prohlašují za NOUZOVOU

– Tisíce zemřou po aplikaci Covid vakcíny

– Segregace mezi lidmi v otázce roušek

– Lidé jsou dobrovolně na sílu nuceni k očkování ze strachu, že ztratí zaměstnání a co si o
nich ostatní myslí

– Covid “Vakcína” se používá jako zástěrka ke vstříknutí mikro technologií do testovaných
subjektů

– Testované osoby které nezemřeli při/po podání vakcíny jsou sledovány v reálném čase

-Cenzura a nevídaná urputnost v těchto procesech a jakási jejich nelidskost.

 

Byly ty magnety lepící se na ruce očkovaných lidí v místě vpichu vakcíny covid skutečné? Pokud ano,
může to být způsobeno sledovacím čipem uvnitř vašeho těla.

 

Položme si každý otázku, byla to Chiméra nebo použila vláda strach z COVIDu jako taktiku aby
všechny vyděsila tak, aby si dobrovolně nechali vpíchnout a implantovat sledovací čipy a ještě tomu
udělili informovaný souhlas? A pozor, byl to ruský hacker, který onu databázi objevil. A byla to
databáze vakcinovaných bezpečnou ruskou vakcínou Sputnik V…

 

A uvědomme si následující: (Aeronet.cz): svoboda není dána předpisem či zákonem, ale
ritem. A stejně tak zednář nestaví zdi, ale nový světový řád. Building back better! Vybudovat
svět znovu a lépe! To je dnes jejich agenda. A to “lépe” znamená lépe pro tyto okultní elity, ne pro
goyim. Ti se měli podle nich dobře už moc a moc dlouho. Proto odmítnutí vakcíny znamená více. Je to
odmítnutí budování Nového světového řádu! Je to osobní boj každého člověka. Je to kampf každého
člověka na jeho domácí frontě. Je to politická otázka, ne zdravotnická! A politické chápání vakcín je
základním předpokladem konceptuální gramotnosti.

 

ZDROJ: https://steverotter.com/vaccinated-people-are-being-tracked-in-real-time/

Zdroje:

https://aeronet.cz/news/kdo-zodpovida-za-bezpecnost-vakcin-proti-covid-19-a-za-skody-vyrobci-vakcin-to-nejsou-zodpovednost-nenesou-ani-vlady-ani-ockujici-lekari-ale-kdyz-se-nechcete-nechat-naockovat-zacnou-na-vas-kricet/


CZ24.NEWS, Protiproud, Aeronet

myspulesvet


